Oznaczenie sprawy: WZP/WI5/U-332-22/19

Punktacja przyznana ofertom w kazdym kryterium oceny ofert oraz taczna punktacja:

* 113'Pieczet Zamawiajacegon,

4dlrs

Nr
oferty

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz
adres Wykonawcy

Liczba punktéw przyznana
w kryterium ,Cena (35% —
max 35 pkt)”

Liczba punktow przyznana
w kryterium ,,Doswiadczenie
zespotu redakcyjnego
(35% — max 35 pkt)”

Liczba punktéw przyznana
w kryterium , Zawartosé
merytoryczna i graficzna

(30% — max 30 pkt)”

t3czna liczba punktéw
(100% —max 100 pkt)

01

Smartlink Sp. z 0.0., ul. H. Wieniawskiego 5/9
pok. 307, 61-712 Poznan

Wydawnictwo KA s.c. Joanna Tomczyk—

35,00 pkt

35,00 pkt

18,33 pkt

88,33 pkt

02

Lidochowska, Katarzyna Wisniewska—Lewicka,
ul. Opolska 23¢, 42-600 Tarnowskie Gdry

Wykonawca wykluczony, oferta odrzucona

Numer strony: 1z 1 J /gp@(\/

(data i podpis Kierownika Zamawiajgcego lub osoby
upowaznionej)




